

Nicholas Bonnor Holding ApS

Kajerødvej 105, C/O Nicholas Mark Bonnor, 3460 Birkerød

CVR-nr. 43 06 73 46

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Nicholas Mark Bonnor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicholas Bonnor Holding ApS
Kajerødvej 105
C/O Nicholas Mark Bonnor
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43 06 73 46
Stiftet: 17. februar 2022
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nicholas Mark Bonnor, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

First Marine A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed,

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.262 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-11.379	-1.188
Indtægter af kapitalinteresser	3.277.973	990.423
Andre finansielle indtægter	-4.648	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24	-650
Resultat før skat	3.261.922	988.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.261.922	988.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-717.027	888.423
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.728.949	20.162
Disponeret i alt	3.261.922	988.585

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>928.281</u>	<u>1.645.308</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.281</u>	<u>1.645.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>928.281</u>	<u>1.645.308</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.756.096</u>	<u>5.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.756.096</u>	<u>5.225</u>
Aktiver i alt	<u>4.684.377</u>	<u>1.650.533</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.568	1.544.595
Overført resultat	2.728.464	-485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.596.032</u>	<u>1.584.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.298	66.400
Anden gæld	47	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.345</u>	<u>66.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.345</u>	<u>66.423</u>
Passiver i alt	<u>4.684.377</u>	<u>1.650.533</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.544.595	-485	0	1.584.110
Resultatandel	0	-717.027	2.728.949	1.000.000	3.011.922
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	40.000	827.568	2.728.464	1.000.000	4.596.032

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>24</u>	<u>650</u>	
	<u>24</u>	<u>650</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>100.713</u>	<u>100.713</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>100.713</u>	<u>100.713</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.544.595	656.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.277.973	990.423	
Udbytte	<u>-3.995.000</u>	<u>-102.000</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>827.568</u>	<u>1.544.595</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>928.281</u>	<u>1.645.308</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
First Marine A/S, København	17,00 %	<u>5.460.308</u>	<u>19.282.082</u>
		<u>5.460.308</u>	<u>19.282.082</u>